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افزایش ۲۹ درصدی برداشت چای
رئیس ســازمان چای ضمن اشــاره به افزایش ۲۹ 
درصدی برداشت برگ سبز چای نسبت به پارسال 
از پرداخــت ۵۷ درصد مطالبات چایکاران کشــور 

خبر داد.
حبیـب جهانسـاز اظهـار کـرد: امسـال چایـکاران 
اسـتان های شـمالی کشـور توانسـتند بـا برداشـت 
۱۴۹ هـزار و ۳۱۰ تـن برگ سـبز چـای و افزایش 
سـال  بـه  نسـبت  محصـول  ایـن  درصـدی   ۲۹
گذشـته رکورد ۱۳ سـاله برداشـت این محصول را 
بشـکنند و بـر تولید ملـی بیفزایند.رئیس سـازمان 
چـای کشـور گفـت: تاکنـون ۵۷ درصـد مطالبات 
پرداخـت شـده و ایـن سـازمان بـا جدیـت پیگیـر 
دریافـت مابقـی مطالبـات و واریـز آن بـه حسـاب 
چایـکاران اسـت تـا بتواننـد بـا آرامـش خاطـر به 
بهزراعـی و بهسـازی باغات چای برای سـال زراعی 

بپردازند. آینـده 

 روسیه در انتظار یک رکوردزنی جدید 
در برداشت غلات

معاون نخست وزیر روسیه گفت انتظار می رود، پس 
از افزایش محصول در فصل زراعی قبلی، کشاورزان 
روســی برای بار دوم بیشترین برداشت غلات را در 

سال جاری تجربه کنند.
آبرامچنکـو،  ویکتوریـا  راشـاتودی،  گـزارش  بـه 
معـاون نخسـت وزیر روسـیه گفت، انتظـار می رود، 
پـس از افزایـش محصـول در فصـل زراعـی قبلی، 
کشـاورزان روسـی دومین برداشـت  بـزرگ غلات 
را در سـال جـاری تجربـه کنند.برداشـت غـلات 
روسـیه در سـال زراعـی ۲۰۲۲-۲۰۲۳ )جـولای 
۲۰۲۲ تـا ژوئـن ۲۰۲۳( بـه بالاترین میزان رسـید 
و از ۱۵۰ میلیـون تـن عبـور کـرد. تنهـا برداشـت 
گنـدم بـه ۱۰۴.۴ میلیـون تـن رسـید. آبرامچنکو 
تاکنـون  آنجایـی کـه مـن می دانـم،  »تـا  گفـت: 
۱۳۷ میلیـون غله برداشـت شـده اسـت که حدود 
افـزود،  اسـت.«وی  گنـدم  آن  تـن  میلیـون   ۹۰
حـدود  جـاری،  سـال  در  می شـود،  پیش بینـی 
۱۴۰ میلیـون تـن غـلات برداشـت شـود. معـاون 
نخسـت وزیـر روسـیه تصریح کرد، مسـکو با وجود 
عنـوان  بـه  را  خـود  جایـگاه  غـرب،  تحریم هـای 
راحفـظ  جهـان  گنـدم  صادرکننـده  بزرگ تریـن 
خواهـد کـرد.وزارت کشـاورزی روسـیه در اوایـل 
مـاه جـاری پیش بینـی خـود از میـزان برداشـت 
غـلات در سـال ۲۰۲۳ بـه ۱۳۵ میلیـون تـن در 
گنـدم  تـن  میلیـون   ۹۰ جملـه  از  خالـص،   وزن 

افزایش داد.

گزارشاخبـــار

سخنگوی سازمان تعزیرات با تاکید بر مجازات خودروسازان 
به دلیل دپو و گرانفروشی گفت: اخیرا پرونده ایی با عنوان 
گرانفروشــی خودروساز به نام اضافه کردن آپشن هایی که 
جزء ملزومات اصلی خودرو بوده به شــعب رســیدگی به 

تخلفات ارجاع شده است.
اسفنانی سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی در مصاحبه 
با رادیو اظهار داشــت: برخی خودروســازان با توجیه عدم 
دریافت استاندارد برخی قطعات خودروهای تولید شده و یا 
عدم شماره گذاری پلاک، اقدام به دپو خودروهای تولیدی 

خود داشتند که بررسی و برخورد شد.
به گزارش تسنیم، اسفنانی افزود: با پیگیری گشت مشترک 
در یکی از پارکینگ های خودروسازان داخلی مشخص شد 
که تعداد قابل توجهی از خودروها در پارکینگ با توجیهات 
غیرقابل دفاع دپو شــده که در مرتبه اول تذکر داده شــد 
که بخشــی از خودروهــا به بازار عرضه شــد.وی گفت: با 
پیگیری های مجدد مشــخص شد که ۴هزار خودرو هنوز 
در پارکینــگ باقی مانده و توجیه غیرمنطقی خودروســاز 
مبنی بر عدم دریافت نشــان استاندارد قطعات به کار برده 
در خودرو بوده، در حالیکه مجوز اســتاندارد قبل از تولید 
اخــذ می گردد به همین دلیل در راســتای احقاق حقوق 

مردم، دستور داده شد تا تمامی ۴هزار خودرو به متقاضیان 
ثبت نام کرده تحویل شود.

سخنگوی ســازمان تعزیرات حکومتی بیان داشت: پرونده 
دپو خودرو به یکی از شعب رسیدگی ارجاع شد تا چنانچه 
عامدانه بودن عمل به قصد نگهداری و گرانفروشی به اثبات 

برسد با خودروساز برخورد قانونی شود.
وی اظهار داشــت اخیرا پرونده ایی با عنوان گرانفروشــی 
خودروســاز به نــام اضافه کردن آپشــن هایــی که جزء 
ملزومات اصلی خودرو بوده به شــعب رسیدگی به تخلفات 
ارجاع شــده است.اســفنانی تاکید کرد: به مردم اطمینان 
می دهیم تا به محض اطــلاع و احراز جرم از دپو خودرو، 
گرانفروشــی به منظــور احقاق حقوق مــردم با متخلفین 

برخورد خواهیم کرد.
خبر دیگر در حوزه خودرو آنکه رئیس هیات مدیره سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی از فروش ۳۷۶ خودروی 
خارجی به ارزش یک هزار و ۲۵۰ میلیارد تومان در مزایده 

شماره ۵۸۱ این سازمان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، رئیس هیات مدیره سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکــی گفت: ۳۷۶ خودروی 
خارجی ســازمان اموال تملیکی به ارزش یک هزار و ۲۵۰ 

میلیارد تومان در مزایده شــماره ۵۸۱ به فروش رفت.سید 
عبدالمجیــد اجتهادی اظهار داشــت: از ایــن تعداد ۲۰۵ 
خودروی ســواری به ارزش ۷۱۰ میلیــارد تومان و ۱۷۱ 
دستگاه خودروی سنگین و دستگاه ماشین آلات راه سازی 

به ارزش ۵۴۰ میلیارد تومان در مزایده به فروش رفت.
معــاون وزیر اقتصاد افزود: در ایــن مزایده عرضه یک هزار 
و ۳۸ دســتگاه خودروی ســواری و خودروهای سنگین و 
دستگاه ماشین آلات راه ســازی مطرح بود که که در حین 
برگزاری مزایده با توجه به احکام قضایی و درخواست های 
اعاده تعداد خودروها به ۷۰۰ دســتگاه رســید.مدیرعامل 
ســازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی با بیان اینکه 
۲۶ اســتان خودروها را در این مزایده به حراج گذاشــته 
بودند گفت: سه هزار و ۵۰۰ نفر در این مزایده با پیشنهاد 

قیمتی هفت هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان شرکت کردند.
وی عنوان کرد: ۳۷۶ خودروی خارجی به ارزش یک هزار 
و ۲۵۰ میلیــارد تومان در این مزایــده به فروش رفت در 
حالی که قیمت کارشناســی ۸۶۱ میلیــارد تومان بود که 
نشانگر رشد ۵۴ درصدی است.اجتهادی خاطر نشان کرد: 
ایــن مزایده که از ۲۴ تا ۲۹ مهر ماه برگزار شــده بود، در 
راســتای اجرای قانون بودجه ۱۴۰۲ خودروهای سواری و 

سنگین و ماشین آلات راه سازی بود.
خبر دیگر آنکه گروه خودروســازی سایپا با هدف افزایش 
توان، گشــتاور و کاهش مصرف سوخت محصولات خود، 
به توســعه و تولید موتور ارتقــا یافته M۱۵i اقدام کرده و 
به زودی محصولات ایــن گروه با این موتور به بازار عرضه 
خواهد شــد.طراحی موتور جدید M۱۵i به منظور کاهش 
سطح آلایندگی محصولات ، ارتقا به یورو ۵ و قابلیت ارتقا 
 X۲۰۰ به یورو ۶ و افزایــش کیفیت در محصولات پلتفرم
گروه ســایپا که در حال حاضر بــا موتور M۱۵ تولید می 
شــوند و پایه طراحی آن بر مبنای یورو ۴ است در دستور 
کار شــرکت مگاموتور قرار گرفت.  طبــق اعلام، تغییرات 
و بهبودهای انجام شــده روی این موتور شــامل طراحی 
سرســیلندر جدید با هدف بهبــود محفظه احتراق، خنک 
کاری، پورت های هوا و دود، قابلیت اســتفاده از تکنولوژی 
زمان بندی متغیر ســوپاپ CVVT و میل ســوپاپ جدید 
متناسب با آن و نیز افزایش نسبت تراکم موتور تا ۱۰.۵ با 
استفاده از طراحی پیستون های جدید است.علاوه بر این، 
استفاده از رینگ های پیســتون و یاتاقان های طرح جدید 
نیز در راستای کمک به کاهش اصطحکاک موتور و کاهش 

مصرف سوخت انجام گرفته است.

هشدار چندباره سازمان تعزیرات 

گرانفروشی خودرو به بهانه آپشن های الزامی تخلف است

وزیر راه و شهرسازی از توافق برای ایجاد کارگروه تکمیل زنجیره ریلی کریدورهای 
شرق به غرب از چین به قرقیزستان، ازبکستان، ترکمنستان و ایران خبر داد.

مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی در حاشیه نشست های دوجانبه معاون اول 
رئیس جمهور و هیأت همراه با نخســت وزیران و مقامات روســیه و قرقیزستان، 
گفت: یکی از نکات مورد توافق با نخست وزیر قرقیزستان، احداث مراکز لجستیک 
در هر دو کشــور اســت که در بندرعباس یک مرکز لجستیک ایجاد خواهد شد 
تــا تولیدکنندگان بتوانند کالا به ایران صــادر کنند و بالعکس برای طرف ایرانی 
نیز در کشور قرقیستان یک مرکز لجستیک برای صادرات تولیدات ایجاد خواهد 
شــد.وی افزود: یکی از نکات دیگری که بسیار مهم بود، مسیر ریلی است که از 
چین به قرقیزستان، ازبکســتان، ترکمنستان و ایران که تا دریای جنوب متصل 
می شــود یک شبکه ریلی بسیار مهم در راســتای تکمیل زنجیره کردیدورهای 
شــرق به غرب منطقه اســت که تصمیم گرفته شــد کارگروه مشترک در همه 
کشــورها در این خصوص تشکیل شــود و قرار شد فردا در نشست شانگهای هم 

این موضوع بیشتر پیگیری شود.
وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: نکته دیگر، افزایش تعداد پروازها بود، برای اینکه 
تجار بهتر بتوانند تردد کنند که این هم با توافق همراه شــد.بذرپاش تأکید کرد: 
محور بعدی، درباره اســتفاده از ارزهای مشــترک ملی دو کشور بود که در این 

رابطه هم تصمیمات خوبی گرفته شد.
وی گفت: با کشــور روسیه تمام پروژه های مشــترک مهم بررسی و تصمیمات 
خوبی گرفته شد.وزیر راه و شهرســازی تصریح کرد: مشکل کامیون های روسی 

که به ایران ســفر می کنند یا بالعکس، آن هم کــه از مرز آذربایجان می گذرند، 
گفت وگوهایی انجام شــد و قرار است وزرای ایران، روسیه و آذربایجان در منطقه 
حاضر باشــند و مشکلات را رفع کنند. خبر دیگر آنکه سواپ ایران و ترکمنستان 
برای صادرات سالانه ۹ میلیارد متر مکعب گاز به عراق انجام می شود.ترکمنستان 
خود را آماده می کند که سالانه ۹ میلیارد متر مکعب گاز طی یک فرایند سواپ 

گازی با ایران به عراق صادر کند.
معاون »ترکمن گاز«  در حاشیه کنفرانس بین المللی گاز و نفت در ترکمنستان 
اعلام کرد:  این کشــور در نظر دارد که  طی ســواپ گازی که با ایران به توافق 
رســیده است سالانه ۹ میلیارد مترمکعب گاز به عراق صادر کند.میرات آرچایف 
همچنین گفت: مذاکره خرید گاز ترکمنستان از سوی  عراق در ۲۴ اگوست طی 
مذاکره بین مقامات دو کشور  انجام شد، آن زمان نمایندگان عراقی اعلام کردند 
که تقاضا برای خرید گاز ترکمنســتان به دلیل رشد زیرساخت هایی که در عراق 
وجود دارد هر روز بیشــتر می شــود و عراق علاقه مند است که قرارداد ۵ ساله 
خرید گاز با ترکمنســتان امضاء کند.وزرای انرژی دو کشور ترکمنستان و عراق 
تفاهم نامه ای را در این زمینه در ۹ اکتبر امضاء کردند و بغداد اعلام کرد که نیاز 

به ۱۰ میلیارد متر مکعب گاز دارد.
در این گزارش آمده اســت که ترکمنستان در حال حاضر به آذربایجان از طریق 
ایران گاز سواپ می کند که مقامات نفتی ایران اعلام کرده اند که گازی که ایران 
از ترکمنستان دریافت می کند طبق قرارداد ۴.۵ میلیون متر مکعب در روز بوده 
کــه اکنون به ۸ میلیون متر مکعب در روز افزایش یافته اســت.آنها حتی تاکید 
کردند که ارســال آزمایشی ۱۰ میلیون متر مکعب در روز هم با موفقیت در ماه 

اگوست انجام شده است
خبر دیگر در دیپلماسی اقتصادی آنکه، سخنگوی کمیسیون توسعه تجارت خانه 
صمت گفت: در نیمه نخســت امسال ۳۷ میلیون تن کالا به ارزش ۲۱.۷ میلیارد 
دلار بین ایران و اعضای ســازمان همکاری شــانگهای تبادل شد که با رشد ۴۲ 

درصدی در وزن و ۱۰ درصدی در ارزش همراه بوده است.
همزمان با ســفر معاون اول رئیس جمهور در بیســت و دومین نشست نخست 
وزیران سازمان همکاری های شــانگهای اظهار داشت: در ۶ ماهه نخست امسال 
، ۳۶ میلیــون و ۹۸۲ هزار و ۶۹۲ تــن کالا به ارزش ۲۱ میلیارد و ۷۳۶ میلیون 
و ۸۳۴ هزار و ۱۰۶ دلار بین ایران و یازده کشــور عضو ســازمان همکاری های 
شــانگهای تبادل شد که از این میزان ۳۱ میلیون و ۴۳۶ هزار و ۶۹۳ تن کالای 
غیــر نفتی به ارزش ۱۰ میلیارد و ۵۸۳ میلیون و ۷۵۲ هزار و ۷۶۱ دلار، ســهم 
صادرات کشــورمان به اعضای شانگهای و ۵ میلیون و ۵۴۵ هزار و ۹۹۹ تن کالا 
به ارزش ۱۱ میلیارد و ۱۵۳ میلیون و ۸۱ هزار ۳۴۵ دلار، سهم واردات کشورمان 

بوده است.

 تکمیل زنجیره ریلی 
کریدورهای ایران و همسایگان

مدیرکل بنادر و دریانوردی سیســتان و بلوچستان از امضای قرارداد 
نهایی با هندی ها تا دو هفته آینده خبر داد.

قاسم عسکری نسب مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان 
در مورد علت تأخیر در نهایی شدن قرارداد سرمایه گذاری هندی ها 
در بندر چابهار اظهار کرد: علت تأخیر چند روزه در انعقاد قرارداد با 
هندی ها برگزاری مراســم دریانوردی در آن کشور بوده است و البته 
چند پیوســت به قرارداد نهایی اضافه کردیم و اگر هندی ها موردی 
بر این پیوست ها نداشته باشد قرارداد نهایی تا دو هفته آینده منعقد 

می شود.
عسکری نسب افزود: تاکنون هندی ها به ۲۰ میلیون دلار از سرمایه 
گذاری در بندر چابهار عمــل کرده اند و مابقی را به امضای قرارداد 
بلندمدت متوســط کرده اند.وی با بیان اینکه با اشاره به اینکه بندر 
چابهار تنها بندر اقیانوسی کشور است، گفت: در بندر شهید بهشتی 
در بخــش ترانزیت به رشــد ۲۵۰ درصدی در ۶ ماهه اول امســال 
رســیدیم و برای تخلیه بارگیری کانتینر از بندر شــهید بهشــتی 
تخفیفات و مشــوق هایی در نظــر گرفتیم و حتــی تخفیفات صد 

درصدی قائل شدیم تا این مسیر برای صاحبان بار به صرفه باشد.
عسکری نسب با اشاره به کاهش هزینه عبور بار را برای صاحبان بار، 
ادامه داد: تاکنون ۵ بســته تشویقی به صاحبان بار ارائه دادیم و در 

حال حاضر در هر کانتینر تخفیف ۶۰۰ دلاری داریم.
مدیرکل بنادر و دریانوردی سیســتان و بلوچســتان گفت: سازمان 
بنادر و دریانوردی مرجع دریایی کشــور است و ما به عنوان مسئول 
۳۳ کنوانســیون دریایی، کار تخصصی را انجــام می دهیم و ایجاد 
زیرساخت بر عهده ماست و دبیرخانه شورای توسعه مکران تسهیل 

گری می کند و خیلی با شورا چالش نداریم.
عســکری با اشاره به اینکه ظرفیت کالا در بندر چابهار پنج میلیون 
تن اســت، گفت: در حال حاضر از ۷۰ درصد این ظرفیت اســتفاده 
می شود اما با توســعه غیرفیزیکی فعالیت های دستیابی باید ضریب 
دریایی بندر چابهار را افزایش دهیم زیرا سرویس های حمل کانتینر 

به کشورهای آسیایی جنوب شرقی وجود دارد.

 امضای قرارداد نهایی با هند
 در چابهار تا ۲ هفته دیگر

مدیر هماهنگی امور گازرســانی شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه 
امسال هم شاهد ناترازی بین تولید و مصرف گاز هستیم، گفت: این 

مشکل همچنان وجود خواهد داشت.
مســلم رحمانی، مدیر هماهنگی امور گازرســانی شرکت ملی گاز 
ایران در نشســت هم اندیشی مدیران ارشد ســتادی، مدیران عامل 
و مدیران بهره برداری شــرکت های گاز اســتانی کشور، افزود: سال 
۱۴۰۱، زمستان بسیار سختی را برای کارکنان شرکت گاز داشتیم، 
اما وزارت نفت با انجام اقدام های به موقع و همراهی و همدلی مردم 
توانست عملیات اجرای کنترل تولید، انتقال و مصرف را با موفقیت 
انجام دهد. وی ادامه داد: پارســال سال بسیار خاصی برای همه ما 
بود؛ هم به واســطه گستردگی سرما در کشــور و هم کاهش دمای 
شدید و هم طولانی بودن این سرما که سرانجام سبب مصرف روزانه 
۶۸۰ میلیــون مترمکعب گاز در بخش خانگی و تجاری شــد که با 
توجه به ثابت بودن تولید و ناترازی، هیچ راهکاری جز مصرف بهینه 

و مدیریت مصرف نداشت.
مدیر هماهنگی امور گازرســانی شــرکت ملی گاز ایران با اشاره به 
تلاش کارکنان صنعت گاز در پالایشگاه ها و مناطق عملیاتی تصریح 
کرد: همکاران ما در سال ۱۴۰۱ در پالایشگاه ها با تلاش شبانه روزی 
کاری کردند که ما حتی برای یک ساعت هم توقف در تولید نداشتیم 
و همکاران در مناطق عملیاتی، روزانه ۸۵۰ میلیون مترمکعب گاز را 

در طول شبانه روز بدون کوچک ترین مشکلی، انتقال دادند.
رحمانی گفت: باید در ســال ۱۴۰۲ نیز بــا هم پیمان ببندیم که با 
همدلی و همیاری و ایثار و ازخودگذشــتگی کــه در ذات کارکنان 
صنعت گاز اســت، با کمترین مشکل، زمســتانی بدون دغدغه را به 
مــردم هدیه دهیم. وی یادآور شــد: ایمان دارم این هم اندیشــی و 
تعامل با مدیران گاز استانی به نتیجه ای مطلوب می رسد، زیرا همه 
تجربه ها و درس آموخته ها در سه کارگروه گازرسانی و دیسپچینگ، 
ســرمایه انسانی و ســاختار ســازمانی و مصرف بهینه  انرژی مورد 
 بحث و بررســی قرار خواهــد گرفت تا پیامد آن برای کل کشــور، 

کارساز باشد.

هشدار شرکت ملی گاز 
درباره کسری گاز زمستان

طی ۹ ماهه ۲۰۲۳؛
ایران ۲۲.۱ میلیون تن 

فولاد تولید کرد
انجمن جهانی فولاد اعلام کرد: تولید جهانی 
فولاد خام طی ۹ ماهه نخســت سال ۲۰۲۳ 
میــلادی از یک میلیــارد و ۴۰۰ میلیون تن 
عبور کرد؛ این در حالی اســت که ایران ۲۲.۱ 

میلیون تن از این محصول را تولید کرد.
انجمن جهانی فــولاد در جدیدترین گزارش 
خود اعلام کرد که فولادســازان جهان طی ۹ 
ماهه نخست سال ۲۰۲۳ میلادی یک میلیارد 
و ۴۰۶ میلیون و ۴۰۰ هــزار تن فولاد تولید 
کردند که نشــان از افت ۰.۱ درصدی نسبت 

به مدت مشــابه سال گذشته میلادی است.بر 
اساس این گزارش میزان تولید فولاد ایران از 
ابتدای ژانویه تا پایان سپتامبر ۲۰۲۳ میلادی 
با کاهش )۰.۶( کمتر از یک درصدی نســبت 
به مدت مشــابه ســال ۲۰۲۲ میلادی به ۲۲ 
میلیون و ۱۰۰ هزار تن رســید.۶۳ فولادساز 
بــزرگ جهان طی ســپتامبر ۲۰۲۳ میلادی 
۱۴۹ میلیون و ۳۰۰ هزار تن فولاد خام تولید 
کردنــد که این میزان تولید نســبت به مدت 
مشابه سال ۲۰۲۲ میلادی ۱.۵ درصد کاهش 

نشان می دهد.
همچنین طی مدت یاد شده، ایران توانست ۲ 
میلیون و ۴۰۰ هزار تن فولاد خام تولید کند 
ایران با ایــن میزان تولید همچنان در جایگاه 

دهم تولید جهانی فولاد قرار دارد.
طی ۹ ماهه نخست سال جاری میلادی، چین 

با تولید ۷۹۵ میلیــون و ۱۰۰ هزار تن فولاد 
خام همچنان صدرنشــین تولید این محصول 
در جهان اســت. پــس از آن، هنــد با تولید 
۱۰۴ میلیون و ۱۰۰ هــزار تن، ژاپن با تولید 
۶۵ میلیــون و ۴۰۰ هزار تن و ایالات متحده 
آمریــکا با تولید ۶۰ میلیون و ۶۰۰ هزار تن و 
روســیه با تولید ۵۷ میلیون و ۱۰۰ هزار تن 
فولاد خام توانســتند به ترتیــب در رتبه های 

دوم تا پنجم بایستند.
طی مدت یاد شــده، کره جنوبی با تولید ۵۰ 
میلیون و ۴۰۰ هزار تــن، آلمان با تولید ۲۷ 
میلیون و ۲۰۰ هزار تــن، ترکیه با تولید ۲۴ 
میلیون و ۵۰۰ هزار تــن، برزیل با تولید ۲۴ 
میلیون تن و ایران با تولید ۲۲ میلیون و ۱۰۰ 
هزار تن به ترتیب در جایگاه های ششم تا دهم 

قرار گرفتند.

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3  قانون و ماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
12002۷14 مــورخ 1402/0۷/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک نکا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی رســولی 
زارمی به کد ملی 21۸0۶3345۹ در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ 
به مســاحت 1۷۸۸0.۷3 متر مربع از پلاک 24 اصلی به کلاســه ۷5/1402 
واقــع در اراضــی نکا بخش ۹ ثبت نکا خریداری شــده از وارثین مرحوم حاج 
حســینعلی نــوروزی محرز گردیده؛ لــذا به منظور  اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبــت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۸/0۶ نوبت دوم 1402/0۸/20 

شناسه آگهی: 15۹1۶1۶
امیر خندان رباطی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

 برابر کلاسه پرونده شماره 140111441001۸001302 و رای شماره 
1402۶031001۸005۹۹۸ هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی عباس 
آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای کریم اشــراقی فرزند جلال نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ســاختمان )کاربری مساحت ۸3/۷ متر 
مربــع کاربری زراعی و باغات با شــرط ممنوعیت تغییر کاربــری اراضی و باغ و 
مســاحت 200 متر مربع کاربری مســکونی و مســاحت 100 متر مربع مســیل 
انهار و مســاحت 4۶ متر مربع معبر ( به مساحت 42۹/3 متر مربع تحت پلاک 
1۹۶ فرعــی از 14۷ اصلی قســمتی از پلاک شــماره 24 فرعی از 14۷ اصلی 
واقع در قریه حیدر آباد دهســتان لنگا بخش دو ثبت عباس آباد خریداری از 
ســند مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض و دادخواســت خود را به 
مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.  تاریخ 
انتشــار نوبــت اول: 1402/0۸/0۶  نوبــت دوم: 1402/0۸/20  شناســه 

آگهی: 15۹1۷۷2
عباس رحمت پور رکنی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1402۶031001۶00۶3۹5 هیــات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبــت ملک محمودآباد تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای 
خانم محمدرضا شــاکری کناری فرزند اکبر بشــماره شناســنامه ۹1 صادره از 
فریدونکنار در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۶0.۷0 
متــر مربــع پــلاک 4225 فرعــی از 3۶ اصلــی بخــش 02 واقع در ســرخرود 
خریداری از مالک رســمی آقای حبیب اله رضایی محرز گردیده اســت. لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 15۹2۹0۸

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/0۸/0۶ نوبت دوم 1402/0۸/21 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی مصوب 13۹0/۹/20 امــلاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر  مورد رســیدگی 
و تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه سنگ تجن 

پلاک 22 اصلی بخش 1 قشلاقی 
40۹ فرعی آقا /خانم زینب مهدی زاده فرزند ذکریا نســبت به ششدانگ 
یک قطعــه زمین با بنای احداثی )کاربری مســکونی( به مســاحت 4۹۹.۶2 متر 

مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از ذکریا مهدی زاده
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع بــه آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامــات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعــه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر مــاده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدیــد حدود،مراتب را در 
اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـــی آگهی 
تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت 

اول 1402/0۸/0۶ نوبت دوم 1402/0۸/20  شناسه آگهی: 15۹2۹۷2
 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی و به اســتناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و 
مــاده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشــروحه 
ذیل در ســاعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شــرح ذیل 
به عمل خواهد آمد: املاک متقاضیان واقع در قریه سنگ تجن پلاک 

22 اصلی بخش 1 قشلاقی 
40۹ فرعــی آقا /خانم زینــب مهدی زاده فرزند ذکریا نســبت 
به ششــدانگ یــک قطعه زمین بــا بنای احداثی )کاربری مســکونی( 
به مســاحت 4۹۹.۶2 متر مربع خریداری بدون واســطه با واسطه از 

ذکریا مهدی زاده
 ســاعت ۹ صبــح روز شــنبه مــورخ 1402/0۸/2۷ ، لــذا از 
متقاضیــان و مالکیــن املاک مجاور و صاحبان حقــوق ارتفاقی دعوت 
می گردد در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند . 
بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی یا نماینده قانونی آنان 
طبــق ماده 15 قانــون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از 
طرف مجاورین تحدید خواهد شــد.معترضین می توانند به اســتناد 
مــاده 20 قانــون ثبت و مواد ۷4 و ۸۶ آیین نامــه قانون ثبت ظرف 
مــدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض 
خــود را کتبــا به این اداره تســلیم و ظــرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتراض به واحد ثبتــی مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
مرجــع قضایی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواســت توســط متقاضی یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به 
اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. تاریخ 

انتشار :  1402/0۸/0۶  شناسه آگهی: 15۹2۹۸2
علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 


